第18回下鴨整形疾患フォーラム
″
                _

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第 18回下鴨整形疾患フォーラムを以下の如く開催致します。
ご多忙かと存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時;平成30年7月 7日 (土)17時15分より
場所;ANAクラウンプラザホテル京都 2階 平安の間

〒604-0055京都市中京区堀川通二条城前 電話 075-231-1155

プログラム

17■5～ 17:20開会の辞     京都下鴨病院 理事長 山下 文治 先生

17:20～ 17:30 「関節機能改善剤アルツディスポ関節注25mg」    科研製薬株式会社

1730～1830講演 I    座長 京都下鴨病院 院長 川ヽ林 雅彦 先生

「 アスリートの点径部痛・股関節痛に対する治療戦略 」

東京医科大学整形外科 アントラーズスポーツクリニック 山藤 崇 先生

1830～ 1930講演Ⅱ    座長 京都下鴨病院 理事長 山下 文治 先生

r Hip-Spine Syndrome l=?L\( J

滋賀県立総合病院 副院長 兼 整形外科科長 り:l那辺 圭一 先生

参カロ費として、 1,000円 徴収いたします。

講演 I;日整会専門医資格継続単位 1単位
必須分野 【H】 骨盤 。股関節疾患 【13】 リハビリテーション もしくは認定スポーツ医 1単位

講演Ⅱ ;日 整会専門医資格継続単位 1単位
必須分野 【7】 脊椎・脊髄疾患 【11】 骨盤・股関節疾患 もしくは認定脊椎脊髄病医 1単位

日整会専門医研修単位 (1単位)取得につき 1,000円 徴収いたします。
※当日、日整会の会員カー ドをお持ち下さい。

会終了後、情報交換会の場をご用意 しております。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い中し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品及び医学薬常こ
[]][了[i[RKIIil:L』之[l『:を再Til∫

吐げまti機
‐

ロコモチ,レ ンラ!
共催 : 下鴨整形疾患フォーラム 科研製薬株式会社          十